PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 06/2018

HOMOLOGAÇÃO FINAL E LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

LUIS ROGÉRIO LINK, Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul, em conformidade com o Edital
de Abertura Nº 06/2018, e suas alterações, torna público o presente resultado para divulgar o
que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL
1.1 Fica divulgada a homologação final e relação de classificação final para os cursos de:

Direito; Nutrição 20hs; Nutrição 25hs e Nutrição 30hs.

INSCRIÇÃO NOMES CURSO CLASSIFICAÇÃO FINAL

24224/2018 EDUARDA DE OLIVEIRA GOMES  DIREITO  1°

24200/2018 LARISSA FAGUNDES DA SILVA  DIREITO  2°

24190/2018 FABIANO POHREN ESPINDOLA  NUTRIÇÃO 20HS  1°

24043/2018 MAIARA CARVALHAES DE LIMA  NUTRIÇÃO 20HS  2°

23977/2018 LETÍCIA GRAPIGLIA REBORDINHO  NUTRIÇÃO 25HS  1°

24136/2018 ANA MARIA BARBOSA  NUTRIÇÃO 25HS  2°

24068/2018 AMANDA STORCK DA SILVA  NUTRIÇÃO 25HS  3°

23999/2018 MAYNARA BELHENG DA COSTA  NUTRIÇÃO 30HS 1°

24201/2018 SAMARA CAPELARI PRATES  NUTRIÇÃO 30HS 2°

24163/2018 BIANCA LIMBERGER DA SILVA  NUTRIÇÃO 30HS 3°

24244/2018 CAMILA JUSTI COAN  NUTRIÇÃO 30HS 4°

23910/2018 NATÁLIA FLORIANO DE OLIVEIRA  NUTRIÇÃO 30HS 5°

24220/2018 FERNANDA MARCOLIN NUTRIÇÃO 30HS 6°

Sapucaia do Sul, 27 de dezembro de 2018.

LUIS ROGÉRIO LINK
Prefeito Municipal